[image: ]Rua 9 de julho, 1053 – Vila Nova
Salto – SP – CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9130/2017
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIA DE FINANÇAS, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é contratação de pessoa jurídica para aquisição de 03(três) veículos de passeio, zero Km, conforme especificações do Anexo I do edital, a cargo da Secretaria de Finanças à empresa Peugeot Citroen do Brasil Automóveis Ltda, no valor global da contratação de R$ 110.700,00 (cento e dez mil e setecentos reais).

Salto/SP, 23 de março de 2018.

Janaina Bassetti
[bookmark: _GoBack]Secretária de Finanças

image1.jpg
a4 | Prefeitura
da Estancia Turistica
de Salto